ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 1 2 . 2 0 2 2 № 894-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
07.12.2021 № 202-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об особенностях
регулирования земельных
отношений на территории
Свердловской области» в
части использования и охраны
земель сельскохозяйственного
назначения»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 07.12.2021 № 202-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на
территории Свердловской области» в части использования и охраны земель
сельскохозяйственного назначения».

Председатель А- / v * \
Законодательного Собрания Д л я

Свердловской области § ( K°IcyR5e!iтCk> ) £ |
\» t.A X tvfri В / л-'fr/i

Л.В.Бабушкина

3 7 5 6 0 6 0 0 1
5п-нкп